
Jablochata Měsíční údolí – instrukce k pobytu 

 

Milí hosté, za pořádek zodpovídáte Vy a prosíme Vás, abyste se řídili následujícími pokyny.  

Děkujeme Vám za spolupráci a vstřícnost. 

 

Po příjezdu, prosím: 

 

1. Po příjezdu vystoupejte po schodišti hlavní budovy, dostanete se tak do jídelny/  

k baru, kde dostanete klíče od chat(y). 

2. Zkontrolujte celý objekt a v případě jakéhokoli problému nám dejte, prosím, hned 

vědět. 

1. Povlečte si postele, povlečení najdete v samoobslužné kuchyňce (přízemí) nebo 

venku na stolech (dle počasí). 

2. Máte spacáky, super, použijte, prosím, na postel alespoň prostěradlo, chráníte sami 

sebe i matraci. 

3. Rychlovarné konvice po použití vždy vypojte ze sítě, nebo ji alespoň odstavte. 

3. Používejte WC/sprchu ve Vaší chatě (1 – 8).  
WC/ sprchy pro chaty 9 – 14 jsou k dispozici v suterénu hlavní budovy. 

4. Pohlídejte, aby děti nelezly na radiátory. 

5. Krb ve společenské místnosti není určen k vytápění objektu, slouží jen jako 

estetický doplněk. 

6. Do vnitřních prostor nepatří žádný otevřený oheň (svíčky aj.), celý areál je striktně 

nekuřácký. 

7. Ping-pong má své místo, během pobytu ho nikam nepřesouvejte. 

8. Do dětského koutku, prosím, nenoste žádné potraviny ani nápoje, vždy po sobě 

ukliďte hračky zpět na své místo. 

9. Ohniště po sobě vždy uhaste, opékací jehlice ukliďte. Dřevo je k dispozici  

pod přístřeškem, nebo volně k samosběru v lese. 

10. Pozemek není plně oplocen - dávejte pozor na své děti a domácí zvířata 

11. Na zahradě se nachází dětské hřiště, houpačky a pískoviště. Za děti zde  

je zodpovědný rodič nebo ten, který nese zodpovědnost za děti. 

12. Třiďte odpad a minimalizujte plnění černé popelnice (směsný komunál). 

a. Plasty (+tetra pak), papír, hliník i sklo vhazujte do košů/kontejnerů bez zbytků 

potravin. 

 



b. Bioodpad dávejte do kompostéru za vysokým smrkem vpravo od hlavní 

budovy (je schovaný). 

c. Koše na tříděný odpad jsou umístěny v přízemí v samoobslužné kuchyňce. 

13. Dodržujte prosím noční klid – se sousedy máme přátelské vztahy a chceme je 

zachovat 

14. Při pobytu mimo areál nechávejte klíče v trezoru, který je umístěn na každé chatě  

v blízkosti vstupních dveří. Neodnášejte je mimo areál. Neměňte číselnou 

kombinaci zámku. 

 

 

Pokud si nebudete s něčím vědět rady, neváhejte se na nás obrátit: 

Správce areálu Jitka Šarochová – 778 420 834 

V nejzazším případě HOT LINE Správa budov nonstop - 775 780 102 

 

 

DĚKUJEME, ŽE NÁM POMÁHÁTE UDRŽOVAT JABLOCHATU V DOBRÉM STAVU. 

 

 

Wifi heslo: na vyžádání, dětem neposkytujeme :-) 

 


